
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования 
муниципального образования город Краснодар «Центр творчества «Содружество» 

(МБОУ ДО ЦТ «Содружество») 
 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 
30 августа 2024 г.                                                                                                              .№ 105-в 

Краснодар 
 
 
 
 
 
 

 
О проведении Дня открытых 
дверей в МБОУ ДО ЦТ 
«Содружество» на 2024-2025 
учебный год 
 
 

В целях обеспечения открытости и доступности информации об организации 
образовательной деятельности в МБОУ ДО ЦТ «Содружество», ознакомления родителей 
(законных представителей) обучающихся с условиями обучения и воспитания учащихся и 
во исполнение рекомендаций Комитета по образованию приказываю: 

 
1. Провести Дни открытых дверей в МБОУ ДО ЦТ «Содружество» с 31 августа по 

8 сентября 2024 года согласно графику мероприятий (Приложение 1). 
2. Организовать педагогам дополнительного образования презентацию о 

деятельности своего объединения, подготовить раздаточный материал.  
3. Провести консультации для родителей по регистрации и подаче заявок на 

интересующие программы дополнительного образования для детей на информационном 
сайте Навигатор дополнительного образования Краснодарского края.   

4. Разместить информацию о проведенных мероприятиях в рамках Дня открытых 
дверей в разделе Новости на официальном сайте и социальных сетях МБОУ ДО ЦТ 
«Содружество»  педагогу-организатору У.Д. Сурниной. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 
Директор                                                                                                                  М.А. Лященко 
 
 
С приказом ознакомлен (а): 
 
У.Д. Сурнина______________ 
 

 

 



Приложение 1 
к приказу № 105-в 

от 30.08.2024 г. 
 

График проведения  
ДНЯ ОТКРЫТЫХ ДВЕРЕЙ 

в 2024-2025 учебном году 
 

День 
проведения 

Время 
проведения 

№ 
кабинета 

Названия объединения Ответственный 

31.08.2024 13.00 зал 
Театр пластики и танца 
«Эдельвейс» 

Белозерских Е.В. 

03.09.2024 10.00 ул. Бургасская, 23-А 
Клуб по месту жительства 
«Радуга» 

Бибишева Е.А. 

06.09.2024 

17.00 23 
«Золотая соломка», «Школа 
занимательных наук» 

Касымская Т.В. 

18.00 1 «Играем в английский» Сидоренко Е.В. 

18.30 зал 
Студия раннего развития 
детей «Солнышко» 

Шнайдер М.В. 

07.09.2024 

 

11.00 13 

«ДПИ в мультипликации», 
«Мир 3 д ручки», «Чудеса 
из глины», «Чудесная 
ниточка» 

Милосердова Е.П. 

12.00 ул. Щорса, 3 
Клуб по месту жительства 
«Романтики» 

Агаджанян С.М. 

12.00 ул.Старокубанская,95 
Клуб по месту жительства 
«Олимпия» 

Олинская Л.В. 

12.00 зал 
Театральная школа-студия 
«Гелиос» - 2 ступень 

Иванов Е.В. 

14.00 зал 
Театральная школа-студия 
«Гелиос» - 1 ступень 

Недолуга М.Ю. 

19.00 зал 
Хореографический 
ансамбль «Росинка» 

Орлова О.Г. 

08.09.2024 

10.00 I Вишневый проезд, 3 
Клуб по месту жительства 
«Алые паруса» 

Хадипаш Р.С. 

12.30 ул. Щорса, 3 
«Школа занимательных 
наук» 

Касымская Т.В. 

13.00 зал 
Театральная школа-студия 
«Гелиос» - 2, 3, 4 ступень 

Куриленко А.С. 

15.00 зал 
Театральная школа-студия 
«Гелиос» - 2, 3 ступень 

Константинова 
Е.В. 

18.00 зал 
Театральная школа-студия 
«Гелиос» - 4 ступень 

Константинова 
Е.В. 


		2024-10-25T15:08:08+0300
	Лященко Марина Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




